
Weekendrengøring på Øster Jølby Friskole for skoleåret 24 / 25 

Side 1 af 6 
 

Uge 33 
Malthe 0. kl. BLÅ ZONE     30 23 71 07  
Vigga 3. kl. GUL ZONE     29 89 87 64 
Mathilde 6. kl. RØD ZONE     28 73 95 85 
Adam 8. kl.  GRØN ZONE     60 19 50 17 
 
Uge 34 
Isabelle 6. kl.  BLÅ ZONE     29 24 66 99 
Laurits 0. kl. Conrad 4. kl. GUL ZONE    28 77 06 20 
Johanne 6. kl. RØD ZONE     26 25 90 66 
Lukas 3. kl. GRØN ZONE     60 45 87 25  
 
Uge 35 
Aslan 5. kl. BLÅ ZONE     22 62 53 66 
Clara 0. kl. GUL ZONE     60 11 03 46 
Hjalte 0. kl. RØD ZONE     28 68 26 89 
Karla 0. kl. GRØN ZONE     60 17 16 45 
 
Uge 36 
Gorm 4. kl. Luna 7. kl.  BLÅ ZONE    20 40 96 14 
Sophus 0. kl. Holger 2. kl. Bjørn 5. kl. Aske 7. kl. GUL ZONE  60 18 81 30 
Marcus 8. kl. RØD ZONE    mangler telefonnummer 
Maria 8. kl. GRØN ZONE    mangler telefonnummer 
 
Uge 37 
Malthe 2. kl. Emil 5. kl. Emma 7. kl. BLÅ ZONE   22 62 53 88 
Kristian 5. kl. Laurits 7. kl. GUL ZONE    25 56 07 60 
Saga 6. kl. RØD ZONE     25 30 53 92 
Otto 4. kl. Buster 6. kl. GRØN ZONE   24 99 85 95 / 25 76 59 75 
 
Uge 38 
Ida Marie 2. kl. Mads 4. kl. BLÅ ZONE    26 21 48 81 
Marcel 7. kl. GUL ZONE     31 13 86 72 
Kathrine 0. kl. Mathilde 2. kl. RØD ZONE    27 58 01 83 
Rasmus 4. kl. GRØN ZONE     51 29 63 51 
 
Uge 39 
Rasmus 2. kl. Freya 6. kl. BLÅ ZONE    23 60 36 60 
Anton 5. kl. Gustav 8. kl. Rebecca 9. kl. GUL ZONE   60 15 69 11 
Eliya 1. kl. Daniella 4. kl. David 5. kl. RØD ZONE   21 27 20 29 
Line 3. kl. Emil 5. kl. Marie 7. kl. GRØN ZONE   30 54 55 02 
 
 
 
 



Weekendrengøring på Øster Jølby Friskole for skoleåret 24 / 25 

Side 2 af 6 
 

Uge 40 
Christina 0. kl. Michaela 2. kl. Pierre 5. kl. Sarah 7. kl. BLÅ ZONE  42 41 65 31 
Aksel 0. kl. Silje 3. kl. GUL ZONE    21 64 07 77 
Ida 0. kl. Kresten 3. kl. RØD ZONE    28 73 74 81 
Silja 5. kl. GRØN ZONE     50 70 90 88 
 
Uge 41 
Klara 1. kl. Lukas 3. kl. BLÅ ZONE    20 29 82 54 
Marc 0. kl. Sarah 7. kl. GUL ZONE    60 81 93 16 
Emma 2. kl. Johan 5. kl. Karoline 7. kl. RØD ZONE   28 90 53 04 
Emilie 1. kl. Emma 3. kl. GRØN ZONE    28 76 23 30 
 
Uge 42 – Efterårsferie 
 
Uge 43 
Ida B. 2. kl. BLÅ ZONE     22 26 96 01 
Noa 5. kl. GUL ZONE     23 69 71 43 
Lasse 0. kl. Lærke 2. kl. RØD ZONE    23 32 34 23 
Luna 3. kl. Lærke 6. kl. GRØN ZONE    30 48 68 14 
 
Uge 44 
Ryan 2. kl. Frida 4. kl. Emma 7. kl. BLÅ ZONE   27 51 00 38 
Evelina 2. kl. GUL ZONE     60 73 36 13 
Karoline 3. kl. Frederikke 6. kl. RØD ZONE   22 28 48 29 
Per Martin 9. kl. GRØN ZONE    26 19 95 89 
 
Uge 45 
Rasmus 4. kl. Eline 7.kl. BLÅ ZONE    23 35 75 19 
Noah 4. kl. GUL ZONE     50 69 49 12 
Magnus 3. kl.  RØD ZONE     23 69 71 43 
Viktor 3. kl. Lukas 7. kl. GRØN ZONE    60 12 76 79 
 
Uge 46 
Mynte 6. kl. BLÅ ZONE    23 61 80 87 / 50 95 27 41 
Stine 7. kl. GUL ZONE     21 63 46 99 
Evelyn 0. kl. Mikaela 3. kl. RØD ZONE    20 69 85 08 
Mathis 3. kl. Silje Marie 5. kl. GRØN ZONE   50 34 04 55   
 

2. omgang 
Uge 47 
Lukas 3. kl. GRØN ZONE     60 45 87 25 
Vigga 3. kl. BLÅ ZONE     29 89 87 64 
Mathilde 6. kl. GUL ZONE     28 73 95 85 
Adam 8. kl. RØD ZONE     60 19 50 17 
 



Weekendrengøring på Øster Jølby Friskole for skoleåret 24 / 25 

Side 3 af 6 
 

Uge 48 
Isabelle 6. kl. GRØN ZONE     29 24 66 99 
Laurits 0. kl. Conrad 4. kl. BLÅ ZONE    28 77 06 20 
Johanne 6. kl. GUL ZONE     26 25 90 66 
Aslan 5. kl. RØD ZONE     22 62 53 66 
 
Uge 49 
Clara 0. kl. GRØN ZONE     60 11 03 46 
Hjalte 0. kl. BLÅ ZONE     28 68 26 89 
Karla 0. kl. GUL ZONE     60 17 16 45 
Malthe 0. kl. RØD ZONE     30 23 71 07 
 
Uge 50 
Gorm 4. kl. Luna 7. kl. GRØN ZONE    20 40 96 14 
Sophus 0. kl. Holger 2. kl. Bjørn 5. kl. Aske 7. kl. BLÅ ZONE  60 18 81 30 
Marcus 8. kl. GUL ZONE    mangler telefonnummer 
Maria 8. kl. RØD ZONE    mangler telefonnummer 
 
Uge 51 
Malthe 2. kl. Emil 5. kl. Emma 7. kl. GRØN ZONE   22 62 53 88 
Kristian 5. kl. Laurits 7. kl. BLÅ ZONE    25 56 07 60 
Saga 6. kl. GUL ZONE     25 30 53 92 
Otto 4. kl. Buster 6. kl. RØD ZONE    24 99 85 95 / 25 76 59 75 
 
Uge 52 Juleferie 
 
Uge 1 Hovedrengøring 
 
Uge 2 
Ida Marie 2. kl. Mads 4. kl. GRØN ZONE    26 21 48 81 
Marcel 7. kl. BLÅ ZONE     31 13 86 72 
Kathrine 0. kl. Mathilde 2. kl. GUL ZONE    27 58 01 83 
Rasmus 4. kl. RØD ZONE     51 29 63 51 
 
Uge 3 
Rasmus 2. kl. Freya 6. kl. GRØN ZONE     23 60 36 60 
Anton 5. kl. Gustav 8. kl. Rebecca 9. kl. BLÅ ZONE   60 15 69 11 
Eliya 1. kl. Daniella 4. kl. David 5. kl. GUL ZONE   21 27 20 29 
Line 3. kl. Emil 5. kl. Marie 7. kl. RØD ZONE   30 54 55 02 
 
Uge 4 
Christina 0. kl. Michaela 2. kl. Pierre 5. kl. Sarah 7. kl. GRØN ZONE   42 41 65 31 
Aksel 0. kl. Silje 3. kl. BLÅ ZONE    21 64 07 77 
Ida 0. kl. Kresten 3. kl. GUL ZONE    28 73 74 81 
Silja 5. kl. RØD ZONE     50 70 90 88 



Weekendrengøring på Øster Jølby Friskole for skoleåret 24 / 25 

Side 4 af 6 
 

Uge 5 
Klara 1. kl. Lukas 3. kl. GRØN ZONE    20 29 82 54 
Marc 0. kl. Sarah 7. kl. BLÅ ZONE    60 81 93 16 
Emma 2. kl. Johan 5. kl. Karoline 7. kl. GUL ZONE   28 90 53 04 
Emilie 1. kl. Emma 3. kl. RØD ZONE    28 76 23 30 
 
Uge 6 
Ida B. 2. kl. GRØN ZONE     22 26 96 01 
Noa 5. kl. BLÅ ZONE     23 69 71 43 
Lasse 0. kl. Lærke 2. kl. GUL ZONE    23 32 34 23 
Luna 3. kl. Lærke 6. kl. RØD ZONE    30 48 68 14 
 
Uge 7 Vinterferie 
 
Uge 8 
Ryan 2. kl. Frida 4. kl. Emma 7. kl. GRØN ZONE   27 51 00 38 
Evelina 2. kl. BLÅ ZONE     60 73 36 13 
Karoline 3. kl. Frederikke 6. kl. GUL ZONE   22 28 48 29 
Per Martin 9. kl. RØD ZONE    26 19 95 89 
 
Uge 9 
Rasmus 4. kl. Eline 7.kl. GRØN ZONE    23 35 75 19 
Noah 4. kl. BLÅ ZONE     50 69 49 12 
Magnus 3. kl. GUL ZONE     23 69 71 43 
Viktor 3. kl. Lukas 7. kl. RØD ZONE    60 12 76 79 
 
Uge 10 
Mynte 6. kl. GRØN ZONE     23 61 80 87 / 50 95 27 41 
Stine 7. kl. BLÅ ZONE     21 63 46 99 
Evelyn 0. kl. Mikaela 3. kl. GUL ZONE     20 69 85 08 
Mathis 3. kl. Silje Marie 5. kl. RØD ZONE    50 34 04 55   
 

3. omgang 
Uge 11 
Lukas 3. kl. RØD ZONE     60 45 87 25 
Vigga 3. kl. GRØN ZONE     29 89 87 64 
Mathilde 6. kl. BLÅ ZONE     28 73 95 85 
Adam 8. kl. GUL ZONE     60 19 50 17 
 
Uge 12 
Isabelle 6. kl. RØD ZONE     29 24 66 99 
Laurits 0. kl. Conrad 4. kl. GRØN ZONE    28 77 06 20 
Johanne 6. kl. BLÅ ZONE     26 25 90 66 
Aslan 5. kl. GUL ZONE     22 62 53 66 
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Side 5 af 6 
 

Uge 13 
Clara 0. kl. RØD ZONE     60 11 03 46 
Hjalte 0. kl. GRØN ZONE     28 68 26 89 
Karla 0. kl. BLÅ ZONE     60 17 16 45 
Malthe 0. kl. GUL ZONE     30 23 71 07 
 
Uge 14 
Gorm 4. kl. Luna 7. kl. RØD ZONE    20 40 96 14 
Sophus 0. kl. Holger 2. kl. Bjørn 5. kl. Aske 7. kl. GRØN ZONE  60 18 81 30 
Marcus 8. kl. BLÅ ZONE    mangler telefonnummer 
Maria 8. kl. GUL ZONE    mangler telefonnummer 
 
Uge 15 
Malthe 2. kl. Emil 5. kl. Emma 7. kl. RØD ZONE   22 62 53 88 
Kristian 5. kl. Laurits 7. kl. GRØN ZONE     25 56 07 60 
Saga 6. kl. BLÅ ZONE     25 30 53 92 
Otto 4. kl. Buster 6. kl. GUL ZONE   24 99 85 95 / 25 76 59 75 
 
Uge 16 Påskeferie 
 
Uge 17 
Ida Marie 2. kl. Mads 4. kl. RØD ZONE    26 21 48 81 
Marcel 7. kl. GRØN ZONE      31 13 86 72 
Kathrine 0. kl. Mathilde 2. kl. BLÅ ZONE    27 58 01 83 
Rasmus 4. kl. GUL ZONE     51 29 63 51 
 
Uge 18 
Emma 2. kl. Johan 5. kl. Karoline 7. kl. RØD ZONE   28 90 53 04 
Anton 5. kl. Gustav 8. kl. Rebecca 9. kl. GRØN ZONE   60 15 69 11 
Eliya 1. kl. Daniella 4. kl. David 5. kl. BLÅ ZONE   21 27 20 29 
Line 3. kl. Emil 5. kl. Marie 7. kl. GUL ZONE   30 54 55 02 
 
Uge 19 
Christina 0. kl. Michaela 2. kl. Pierre 5. kl. Sarah 7. kl. RØD ZONE   42 41 65 31 
Aksel 0. kl. Silje 3. kl. GRØN ZONE    21 64 07 77 
Ida 0. kl. Kresten 3. kl. BLÅ ZONE    28 73 74 81 
Silja 5. kl. GUL ZONE     50 70 90 88 
 
Uge 20 
Klara 1. kl. Lukas 3. kl. RØD ZONE    20 29 82 54 
Marc 0. kl. Sarah 7. kl. GRØN ZONE    60 81 93 16 
Rasmus 2. kl. Freya 6. kl. BLÅ ZONE    23 60 36 60 
Emilie 1. kl. Emma 3. kl. GUL ZONE    28 76 23 30 
 
 



Weekendrengøring på Øster Jølby Friskole for skoleåret 24 / 25 

Side 6 af 6 
 

Uge 21 
Ida B. 2. kl. RØD ZONE     22 26 96 01 
Noa 5. kl. GRØN ZONE     23 69 71 43 
Lasse 0. kl. Lærke 2. kl. BLÅ ZONE    23 32 34 23 
Luna 3. kl. Lærke 6. kl. GUL ZONE    30 48 68 14 
 
Uge 22 
Ryan 2. kl. Frida 4. kl. Emma 7. kl. RØD ZONE   27 51 00 38 
Evelina 2. kl. GRØN ZONE     60 73 36 13 
Karoline 3. kl. Frederikke 6. kl. BLÅ ZONE   22 28 48 29 
Per Martin 9. kl. GUL ZONE    26 19 95 89 
 
Uge 23 
Rasmus 4. kl. Eline 7.kl. RØD ZONE    23 35 75 19 
Noah 4. kl. GRØN ZONE     50 69 49 12 
Magnus 3. kl.  BLÅ ZONE     23 69 71 43 
Viktor 3. kl. Lukas 7. kl. GUL ZONE    60 12 76 79 
 
Uge 24 
Mynte 6. kl. RØD ZONE     23 61 80 87 / 50 95 27 41 
Stine 7. kl. GRØN ZONE     21 63 46 99 
Evelyn 0. kl. Mikaela 3. kl. BLÅ ZONE    20 69 85 08 
Mathis 3. kl. Silje Marie 5. kl. GUL ZONE    50 34 04 55   
 
Uge 25 Lejrtur  
 
Uge 26 Sommerferie 


